1>rt/dtu,.aJ de Sào ]o13e dod Campod

bdtado de Sao tpaulo

LIVRO N«? FLS. "JO

r.tUet.lCADO (~) NO JORNI\l
BOLETIM DO MUNiCIPIO

-J. • ] 0 7 'f de.]l.;_J-lLJ q l-(

DECRETO NQ 8589/94
de 24 de novembro de 1994

Dispõe sobre abertura de crédito adicional no
valor de R$ 16.600,00 .

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no
uso das atribuições que lhe conferem os artigos 7Q e 8Q da Lei nQ 4530
de 28 de dezembro de 1993 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do
Município de 05 de abril de 1 9 90;

D E C R E T A:

Art. lQ. Fica aberto na Secretaria da Fazenda
um crédito adicional no valor de R$ 16.600,00 (dezesseis mil e
seiscentos reais), destinado a suplementar as seguintes dotações do
orçamento vigente:

10.20

10.20-0307020.3051

10.20-4110

15.10
15.10-0307020.1001
15.10-4120
15.10-0307020.2004
15 . 10-4110
15.30
15.30-0307014.2004
15.30-3132
15.30-0307014.2039
15.30-3132
15.30-0307014.2092
15.30-3111
15 . 30-3132

25.40

25.40-0308030.2004
25.40-3120

SECRETARIA DE GOVERNO
ADMINISTRAÇÃO DISTRITAL
DE SÃO FRANCISCO XAVIER
Urbanização da Cachoeira
de São Francisco Xavier
Obras e Instalações

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURíDICOS
SECRETARIA GERAL
Móveis, Máquinas e Outros
Equipamentos e Material Permanente
Manutenção dos Serviços
Obras e Instalações
PROCURADORIA JtffiiCIAL
Manutenção dos Serviços
Outros Serviços e Encargos
Cursos e Especializações
Outros Serviços e Encargos
Viagens e Estadia
Pessoal Civil
Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DA FAZENDA
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO E
POSTURAS MUNICIPAIS
Manutenção dos Serviços
Material de Consumo

3.600,00

500,00

1.000,00

2.000,00

4.000,00

2.000,00
3.000,00

~Prcleítura! de São ]oJi doJ CampoeJ

€.Jtado de Óâo 'Paulo

LIVRO N<.> FLS. "-~ 0

cont . do decreto nQ 8589/94 - fls. 02.

correrá por conta
orçamento vigente:

10.10
10.10-0307020.2004
10.10-3132
10.20

10 . 20-0307020.2031

10 . 20-3120

15.40
15.40-0307014.2014
15.40-3132

Art . 2Q . O crédito aberto no artigo anterior
da anulação parcial das seguintes dotações do

SECRETARIA DE GOVERNO
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Outros Serviços e Encargos
ADMINISTRAÇÃO DISTRITAL DE SÃO
FRANCISCO XAVIER

500,00

Conservação de Próprios e Logradouros
Públicos
Material de Consumo 3.600,00

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURíDICOS
PROCURADORIA IMOBILIÁRIA
Custas de Cartório
Outros Serviços e Encargos 12.500,00

Art. 3Q . Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

de novembro de 1994.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 24

~hv~~N\
Angel~e:lrae~ur~~dagnin
Pr~ icipal

Cláudia Castello Branco Lima
Secretária da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e quatro dias do mês de
novembro do ano de hum mil novecentos e noventa e quatro.

:::---v-
·~ato Júnior
Divisão de Formalização e Atos